

## 创业慧康科技股份有限公司 公司相关治理制度修订对照表

创业慧康科技股份有限公司于 2022 年 8 月 4 日召开了第七届董事会第十八次会议，对《战略委员会工作细则（2021 年 4 月）》和《提名委员会工作细则（2021 年 4 月）》进行了修订。修订的条款及具体内容如下：

### 一、战略委员会工作细则（2021 年 4 月）

| 修订前                     | 修订后                     |
|-------------------------|-------------------------|
| 第二章 第三条 战略委员会由 3 名董事组成。 | 第二章 第三条 战略委员会由 5 名董事组成。 |

### 二、提名委员会工作细则（2021 年 4 月）

| 修订前                             | 修订后                             |
|---------------------------------|---------------------------------|
| 第二章 第四条 提名委员会成员由三名董事组成，独立董事占多数。 | 第二章 第四条 提名委员会成员由五名董事组成，独立董事占多数。 |

创业慧康科技股份有限公司  
董事会

2022 年 8 月 5 日